
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа пос. Бурный»  

Энгельсского муниципального  района Саратовской области 

413143 п. Бурный Энгельсского района Саратовской области 

 79-01-08 E-mail: burniy@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 08.11.2021г.                                                                                          №_501_ 

 
Об организации работы школьного 

спортивного клуба «Олимп» в 2021 -2022 

учебном году 

 
На основании Федерального закона от 04 декабря 2007 года   3 329-ФЗ   «О 

физической культуре и спорте   в   Российской   Федерации,   приказа   Министерства 

Просвещения Российской Федерации от 23 сентября 2020 года № 117 «Об утверждении   

Порядка   осуществления   деятельности    школьных    спортивных    клубов», письма 
Министерства образования Саратовской области от 09 ноября 2021 №26/7940 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Организовать   в   2021-2022   учебном   году   работу   школьного   спортивного   клуба 

«Олимп». 

 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба   учителя   физической 
культуры Те Е.Г. 

3. Назначить руководителями спортивных секций школьного спортивного клуба 

педагогов (Приложение № 1). 
 

4. Утвердить   расписание   работы   спортивных   секций   школьного   спортивного   клуба 

«Олимп» (Приложение № 2). 
 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных мероприятий  на     2021-

2022 учебный год (Приложение № 3). 

 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Мустафенову М.А. 
 

 

 

 

 
 

Директор школы                                                           Збаранская А.Н.           



 


